

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 3

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รื้อ ค.ส.ล. ระแนงเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยและพัฒนาสุกร

แบบเลขที่ 36/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักพัฒนาพันธุ์สัตว์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	3.2.1 งานรื้อ, ป้อมยาม, ถนน, ทางเท้า								
	3.2.1.1 งานขุดดินฐานรากและถมคืน	260.00	ลบ.ม.			90.00	23,400.00	23,400.00	
	3.2.1.2 งานทรายอัดแน่นรองกันฐานราก	17.00	ลบ.ม.	406.00	6,902.00	90.00	1,530.00	8,432.00	
	3.2.1.3 งานคอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	14.00	ลบ.ม.	1,400.00	19,600.00	398.00	5,572.00	25,172.00	
	3.2.1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต (100%)	2,199.00	ตร.ม.			120.00	263,880.00	263,880.00	วัสดุและแรงงาน
	- ไม้แบบ (50%)	1,099.50	ตร.ม.	250.00	274,875.00			274,875.00	
	- ตะปู	549.75	กก.	56.00	30,786.00			30,786.00	
	3.2.1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 6 มม.	3,497.00	กก.	20.60	72,038.20	4.10	14,337.70	86,375.90	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 ศก. 12 มม.	12,104.00	กก.	21.90	265,077.60	3.30	39,943.20	305,020.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	469.00	กก.	32.00	15,008.00			15,008.00	
	3.2.1.6 งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	195.00	ลบ.ม.	1,900.00	370,500.00	391.00	76,245.00	446,745.00	
	3.2.1.7 งานระแนงเหล็ก								
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม 100 x 100 x 2.3 มม.	776.00	เมตร	230.00	178,480.00			178,480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 3

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รั้ว ค.ส.ส. ระแนงเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยและพัฒนาสุกร

แบบเลขที่ 36/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักพัฒนาพันธุ์สัตว์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

12

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กแผ่น 125 x 125 x 4 มม.	776.00	แผ่น	60.00	46,560.00			46,560.00	
	- เหล็กแผ่น 2 1/2 นิ้วหนา 4 มม.	11,872.00	เมตร	65.00	771,680.00			771,680.00	
	- เหล็กท่อน้ำ 1/2" นิ้วหนา 2 มม.	3,100.00	เมตร	25.00	77,500.00			77,500.00	
	- พุกเหล็ก 9 มม.	3,104.00	ตัว	3.00	9,312.00			9,312.00	
	- ทาสีน้ำมันเหล็ก	1,550.00	ตร.ม.	40.00	62,000.00	30.00	46,500.00	108,500.00	
	- ค่าแรงงานประกอบเหล็ก	1,550.00	ตร.ม.			125.00	193,750.00	193,750.00	
	3.2.2 งานอื่นๆ								
	3.2.2.1 งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐบล็อกหนา 7 ซม.	930.00	ตร.ม.	93.00	86,490.00	60.00	55,800.00	142,290.00	
	- เ็นทับหลัง ค.ส.ส.	1,550.00	เมตร	70.00	108,500.00	35.00	54,250.00	162,750.00	
	3.2.2.2 งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบ	1,860.00	ตร.ม.	58.00	107,880.00	82.00	152,520.00	260,400.00	
	3.2.2.3 งานประตู								
	- ประตูพร้อมเสาและอุปกรณ์ กว้าง 5.00 เมตร	1.00	ชุด	36,000.00	36,000.00			36,000.00	วัสดุและแรงงาน
	- ประตูพร้อมเสาและอุปกรณ์ กว้าง 6.40 เมตร	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00			45,000.00	วัสดุและแรงงาน
	3.2.2.4 งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายนอก	3,699.00	ตร.ม.	35.00	129,465.00	30.00	110,970.00	240,435.00	

